
YEŞİL ENERJİ TESİSLERİ  SİGORTA POLİÇESİ

Poliçenizin ihtiyacınız olan TEMİNAT'ları kapsadığından

emin olmak için lütfen tüm poliçe sayfalarını okuyunuz.
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Ürün ve hizmetlerimize ulaşmak için QR kodu cep 

telefonunuza okutunuz.

SİGORTA TARAF BİLGİLERİ

TC Kimlik No / Vergi NoAd Soyad / ÜnvanMüşteri NoSigorta Tarafları

80****25EUREKO SİGORTA A.Ş.Sigorta Şirketi

Altunizade Mah. Ord. Prof. Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:20 34662 Üsküdar / 

İSTANBUL

Adres

17******09AK FİNANSALKİRALAMAA.Ş.11437464Sigortalı

KONAKLAR MAH. BÜYÜKDERE  CADDE  BINA NO:  182 /1  34100 

BEŞİKTAŞ / İSTANBUL

Adres

33******84EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ T 

İCARET ANONİM ŞİRKE Tİ.

11456870Sigorta Ettiren

HACI SABANCI ORG.SAN.BÖLG.SÜLEYMAN DEMİREL BULVARI NO:27 

SARIÇAM SARIÇAM / ADANA

Adres

33******84EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ T 

İCARET ANONİM ŞİRKE Tİ.

11456870Prim Ödeyen

HACI SABANCI ORG.SAN.BÖLG.SÜLEYMAN DEMİREL BULVARI NO:27 

SARIÇAM SARIÇAM / ADANA

Adres

İşbu poliçe kapsamındaki teminatlar Eureko Sigorta A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. Tanzim Tarihi/Yeri 29/04/2025 -  Seri No: 09.21.26.77849  Asıl - Sayfa 1/16



SİGORTA KONUSU

Bım Ref No DDa7TN0uTrzN6Vj7AkX

VumgxWuQKaN+b8ko9

W+QjiHw=

Faaliyet Konusu GÜNEŞ(ÇATI TİPİ)

Bina Yapı Tarzı BETONARME

Deprem Muafiyeti %2

Deprem Koasürans %20'si Sigortalı, %80'i 

Sigortacı  

Makine Bedeli 966.385,26  $

Toplam Bedel 966.385,26  $

Sigortalı Rizikonun Adresi ACIDEREOSB MH. SÜLEYMAN DEMİREL BULVAREPAS 

DÖKÜM  SAN. VE TIC A.S  NO: 27/  MERKEZ SARIÇAM / 

ADANA

Adres Kodu  2126264049 

PRİM

Toplam Net Prim 2.427,16 $

     Deprem Primi 1.333,61 $

Gider Vergisi 116,53 $

2.543,69 $ Poliçe Toplam Brüt Prim

29/09/2025 295,58 $

29/10/2025 295,58 $

29/11/2025 295,58 $

29/12/2025 295,55 $

ÖDEME PLANI

Ödeme Tarihi Tutar

29/04/2025 179,08 $

29/05/2025 295,58 $

29/06/2025 295,58 $

29/07/2025 295,58 $

29/08/2025 295,58 $

TEMİNATLAR

TEMİNAT CİNSİ TEMİNAT BEDELİ

Makine Yangın 966.385,26 $

Deprem 966.385,26 $

Hırsızlık 966.385,26 $

Glkhhknh 966.385,26 $

Terör 966.385,26 $

TEMİNAT CİNSİ TEMİNAT BEDELİ
Enkaz Kaldırma 38.655,41 $

Kar Kaybı (Yangın Ek Teminat) 3.865,54 $

Kar Kaybı (Deprem Ek Teminat) 3.865,54 $

Toplam Sigorta Bedeli 966.385,26 $

MUAFİYETLER

Deprem nedeniyle sigortalı değerlerde oluşacak kayıp ve zararların, sigortalı yapılara ait proje , 

malzeme ve işçiliğin, yerel resmi düzenlemelerin deprem için öngördüğü şart ve standartlara uygun 

olarak yapıldığının ve hesaplamalarda da aynı kod ve standartların uygulandığının, sigorta ettiren 

tarafından önceden taahhüt ve ispat edilmesi koşuluyla tazmin edileceği, taraflarca kararlaştırılmıştır.

Deprem ve yanardağ püskürmesi sigortası, %100 sigorta bedelinin üzerinde kalması ve meydana 

gelecek hasarlarda sigortalının bu oranla hasara iştirak etmesi kaydıyla sigortalıyla müşterek sigorta 

şeklinde yapılmıştır. Sigortalı ve Sigortacı bu oranın arttırılması hususunda anlaşabilirler. Bu durumda 

prim, sigorta bedeli üzerinden tarifede belirtilen fiyat indirimi esas alınarak hesaplanır. Bu husus 

poliçenin ön yüzüne yazılır.

Sigortalı, sigorta bedelinden kendi üzerinde tutmayı kabul ve taahhüt ettiği kısmı tekrar sigorta 

ettiremez. Sigortalı, meydana gelecek hasarlarda, önceden mutabık kalınan ve poliçede yazılan oranla 

hasara iştirak eder.
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Deprem ve yanardağ püskürmesi teminatı ile ilgili her bir hasarda, sigorta bedeli üzerinden en az 

oranında bulunacak bir tenzili muafiyet uygulanır. Sigortacı, hasarın bu muafiyet miktarını aşan kısmından 

sorumludur. Sigortalı ve sigortacı, muafiyet oranının arttırılması hususunda anlaşabilirler. Bu durumda 

fiyattan, tarifede belirtilen oranda indirim yapılır. Bu husus poliçenin ön yüzüne yazılır.

Muafiyet uygulaması açısından, her bir 72 saatlik dönem bir hasar sayılır.

Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terör hasarlarında, %100 sigorta 

bedelinin, %20'si sigortalı/sigorta ettiren üzerinde kalması ve meydana gelecek hasarda sigortalı 

ve/veya sigorta ettirenin bu oranla hasara iştirak etmesi kaydı ile sigorta bedelinin %2'si oranında 

(sigortacının sorumlu olduğu kısım) tenzili muafiyet uygulanacaktır.

İşbu teminat aynı sigortalıya ait ve aynı riziko adresinde bulunan birden fazla bina veya bir grup bina , 

muhteviyat (stok, makine, demirbaş) veya birden fazla muhteviyat için verilmesi durumunda, yukarıda 

bahsi geçen grupların her biri için sigorta bedeli üzerinden ayrı ayrı %2 tenzili muafiyet uygulanır.

Kar Kaybı hasarlarında, makine kırılması, deprem ve doğal afetlere bağlı her bir hasarda 30 gün, diğer 

teminatlara bağlı hasarlarda 14 gün tenzili muafiyet uygulanacaktır.

ÖZEL ŞARTLAR

Sel/Seylap hasarlarında, Bina, sabit tesisat ve dekorasyon, Emtia, Makine, teçhizat, demirbaş ve diğer 

tesisat gruplarının her biri için ayrı ayrı sigorta bedeli üzerinden %2 tenzili muafiyet uygulanacak olup, 

toplam muafiyet azami 50.000 EUR karşılığı TL ile sınırlı olacaktır.

Diğer Tabiat Olayları Hasarlarında, Hasarın %10'u, asgari 1.000 EUR tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Diğer Hasarlar (mal zararı, hırsızlık, vs.), yukarıda muafiyet uygulaması belirtilen hasarlar hariç diğer her 

bir hasarda hasarın %10'u asgari 1.500 EUR muafiyet uygulanacaktır.

• ENERJİ TESİSLERİ ÖZEL ŞARTLAR

1) Santral performans değeri olarak EPC Firmasının Kurulum öncesi kullanıldığı ve kurulacak santralin 

coğrafi koordinatlarına göre hazırlanan PVSol veya PVSyst programı raporlarının verimlilik ve enerji 

dönüşümü hesaplamaları baz alınacaktır. Performans kaybı teminatının başlaması için santralin kurulum 

raporlarında belirtilen performans/verimlilik değerleri üretime başlamış olması ön şarttır.

2) Güneş Enerji Santralinde uzak veri izleme, raporlama ve veri kayıt sisteminin bulunması, ilgili 

sistemde de ışıma sensörü, ortam sıcaklık sensörü ve modül sıcaklık sensörünün bulunması gereklidir . 

Santralin performansı kaybı analizleri bu takip sistemi raporları ile yapılacaktır.

3) Meydana gelen performans düşmesi sonrası oluşan üretim kaybı, test devresinde gerçekleşen üretim 

performans oranı ile hasar anında gerçekleşen üretim performans oranı arasındaki farka göre 

hesaplanacaktır. Hasar hesaplamasında santralin teşvikler dahil birim elektrik satış fiyatları baz 

alınacaktır.

4) Tasarım hataları nedeni ile oluşan gölgeleme neticesinde sistemde yaşanacak performans kayıpları 

kapsam dışıdır.

5) Garanti, test ve bakım döneminde oluşacak hasarlar kapsam dışıdır.

6) Santral, teknisyen tarafından eksiksiz bir şekilde test edilmiş ve onaylanmış olmalıdır ve üretime ön 

görülen çıkış enerjisi rakamları ile başlamalıdır.

7) Santralin bakım sözleşmesinin bulunması ve enerji paneli temizlik şartlarının yerine getirilmiş olması 

halinde geçerli olacaktır.

8) Santralin bilgili ve deneyimli bir mühendis ile proje edilmesi ve yapılması ön şarttır. EPC Firması , 
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santrali yerel standartlara göre inşa etmeli kuruluma hazır hale getirmelidir. ( İnşa, Elektrik , Güvenlik , 

IEC vb )

9) Poliçede belirtilen kar kaybı bedelinin, riziko adresini teminat altına alan yangın sigorta poliçelerinin 

toplam bina ve muhteviyat (makine, demirbaş ve emtia) sigorta bedelinin %100'ünü aşması durumunda, 

aşan kısım sigortalı üzerinde kalacaktır. Sigortalı gerçekleşebilecek hasarlarda, üzerinde kalan kısmın 

'Kar kaybı sigorta bedeline' oranı nispetinde hasara iştirak edecektir.

10) Tesis mülkiyetinde olup, tesis dışında kalan iletim dağıtım hatları için 300 metreden uzakta bulunan 

veya toplam bedeli (metre sınırlaması olmaksızın) 2.000.000.-EUR bedel ile sınırlı olan iletim - dağıtım 

hatları teminata dahildir.

11) Bina veya Çatı GES kaynaklı taraflara sirayet eden hasarlarda; Bina/İşletme sigortacısının Çatı 

GES?e karşı rücu hakkından feragat ettiği kayıt ve not edilmiş olup, aynı şekilde Çatı GES sigortacısının 

da Bina/İşletmeden Çatı GES?e sirayet eden hasarlarda rücu hakkından feragat ettiği kayıt ve not 

edilmiştir.

12) Çatı GES için teminatın geçerli olmasında; GES?in üzerinde bulunduğu Bina/İşletmenin de Çatı 

GES ile aynı sigortacı tarafından sigortalanması ön şartı bulunmaktadır.

• MÜNİH RE KAPSAMLI MAKİNA SİGORTASI POLİÇESİ GENEL ŞARTLARI

(Herhangi bir ihtilaf halinde wordingin orijinal hali olan ingilizcesi geçerli olacaktır.)

Bu sigorta poliçesinde aşağıda yazılı terimler, bu poliçenin herhangi bir bölümünde farklı şekilde 

tanımlanmadıkları veya şartlar öyle gerektirmediği sürece aşağıdaki anlamlarda kullanılmıştır.

Kusurlu fiil böyle bir fiilin gerçek sonuçlarının önceden tahmin edilmiş olup olmamasına bağlı 

olmaksızın kasıtlı olarak yapılmış bir fiil, veya sağduyulu bir sigortalının, sigortalı mülkün maruz 

kalabileceği zıya veya hasarı önlemek için makul olarak alması gereken tedbirlerin ihmal edilmesi ve 

alınmaması veya önemli gerçeklerin kasıtlı olarak açıklanmaması veya bu sigorta poliçesi hüküm ve 

şartlarından herhangi birinin ihlali anlamında kullanılmıştır.

Doğal afet(ler) doğrudan doğruya ve münhasıran, insan müdahalesi olmaksızın doğal nedenlerin 

sonucunda meydana gelen ve önceden öngörülemeyen veya öngörülebilse dahi, insan çabası veya 

becerisiyle karşı konulamayan bir olay anlamında kullanılmıştır.

Fiili değer tüm malzeme giderleri, işçilik ücretleri, navlun, gümrük giderleri, resim ve harçlar dahil olmak 

üzere, sigortalı mülkün herhangi bir ünitesinin veya parçasının zıya veya hasarı halinde, bunu aynı yaş ve 

kapasitede ve benzeri marka ve kalitede bir üniteyle değiştirmenin maliyeti anlamında kullanılmıştır.

Ek sigorta teminatı sigortalının, bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümü tahtında almaya karar 

verebileceği herhangi bir ek sigorta teminatı anlamında kullanılmıştır.

Netice Zararları Cezai müeyyideler, kar kaybı, fırsat kaybı, gecikme nedeniyle maruz kalınan zararlar , 

performans eksikliği veya sözleşme kaybı dahil olmak üzere türü veya tanımı ne olursa olsun bir mali 

kayıp anlamında kullanılmıştır.

Muafiyet sigortacı tarafından sigortalıya yapılacak herhangi bir ödemeden tenzil edilecek tutar 

anlamında kullanılmıştır.

Sigortalı bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümünde sigortalı olarak adı geçen tarafların tümü veya 

durum öyle gerektiriyorsa bu taraflardan herhangi biri anlamında kullanılmıştır.

Sigortacı bu sigorta poliçesinde sigortacı olarak adı geçen taraf anlamında kullanılmıştır.

Sigortacının Acentesi sigortacı tarafından kendi adına hareket etmek üzere tayin edilmiş herhangi bir 

kişi, firma veya şirket anlamında kullanılmıştır.

Sigortalı taraf(lar) bu sigorta poliçesinde sigortalı olarak tanımlanmış herhangi bir kişi, firma, şirket, 
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ortaklık veya ortak girişim anlamında kullanılmıştır.

Sigorta ettiren bu sigorta poliçesinde sigorta ettiren olarak adı geçen ve bu sigorta poliçesini kendi 

adına veya bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümünde sigortalı olarak adı geçen taraf adına yaptırmış 

olan herhangi bir kişi, firma, şirket, ortaklık, ortak girişim veya bunların bir kombinasyonu anlamında 

kullanılmıştır.

Haberleşme dili bu sigorta poliçesi tahtında sigortalı ve sigortacı arasındaki haberleşmelerin yapılacağı 

dil anlamında kullanılmıştır.

İşlev yapmama bir bilgi işlem sisteminin, yazılım programının veya sistem içindeki bir mikro -işlemcinin 

gerektiği şekilde işlevini yapamaması veya yanlış sonuçlar vermesi anlamında kullanılmıştır.

Rizikodaki fiziki değişiklik sigortalı mülkün niteliğinde, rizikoya maruz kalma koşullarında, yerinde, 

icraatında ve bakımında, sağduyulu bir sigortacının makul olarak, bu sigorta poliçesi hüküm ve şartları 

tahtında risk kabulü açısından önemli addedeceği herhangi bir değişiklik anlamında kullanılmıştır.

Yenisiyle ikame değeri poliçe dönemi içerisinde herhangi bir zamanda sigortalı tesislerde bulunan 

sigortalı mülkün benzeri cins ve kalitede yeni bir üniteyle değiştirilmesi için ödenecek maliyet anlamında 

kullanılmıştır.

Sigorta dönemi bu sigorta poliçesiyle teminatın sağlandığı, ekli bilgi formunda belirlenen dönem 

anlamında kullanılmıştır.

Sigorta poliçesi teklif mektubu, tanımlar, şartlar, istisnalar, bilgi formu ve bu sigorta poliçesinin 

bölümleri anlamında kullanılmıştır.

Tesisler sigortalı mülkün bulunduğu mahal(ler) anlamında kullanılmıştır.

Prim bu sigorta poliçesinin hüküm ve şartlarına göre hesaplanarak bu sigorta poliçesi tahtında 

ödenecek prim anlamında kullanılmıştır.

Prim oranı ekli bilgi formunda belirlenen, sigorta ettiren ve sigortacı arasında mutabık kalınmış oran 

anlamında kullanılmıştır.

Sigortalı mülk bu sigorta poliçesine ekli bilgi formunda belirlenen sigortalı mülk anlamında kullanılmıştır.

Teklif mektubu bu sigorta poliçesi tahtında sigorta teminatı isteyen sigorta ettiren tarafından 

sigortacıya verilen yazılı bilgi anlamında kullanılmıştır.

Temsilciler işletici şirket VBOC adına herhangi bir hasar anında şantiyede geçerli organizasyon 

şemasına göre idari kontrol veya yönetim kontrolü uygulama yetkisine sahip müdürler veya bölüm 

görevlileri

Bilgi formu bu sigorta poliçesinin, bilgi formundan bahsedilen bölümlerine eklenmiş bilgi formu 

anlamında kullanılmıştır.

Bölüm o bölüme ait bilgi formu da dahil olmak üzere, bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümü 

anlamında kullanılmıştır.

Sigorta bedel(ler)i sigortalı mülkün veya sigortalı menfaatin herhangi bir özel bölümüyle ilgili olarak bilgi 

formunda belirlenen sigorta teminatının tutarı veya durum öyle gerektiriyorsa bilgi formunda belirlenen 

sigorta teminatının toplam tutarı anlamında kullanılmıştır.

TÜM BÖLÜMLER İÇİN GEÇERLİ OLAN İSTİSNALAR

1. Bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümünde aksi belirtilmediği sürece, sigortalı, aşağıdaki 

durumlardan kaynaklanan veya bu durumların ağırlaştırdığı zıya veya hasar için sigortalıyı tazmin 

etmeyecektir:

1.1. savaş, istila, yabancı düşmanların fiilleri, çarpışmalar (savaş ilan edilmiş olsun veya olmasın) iç 

savaş, isyan, devrim, ayaklanma, baş kaldırma, fesat tertibi, grev, lokavt, kargaşalık, iç karışıklıklar, 
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askeri yönetim veya sıkıyönetim, istimlak etme, kamulaştırma, müsadere, hukuken veya fiilen iş başında 

bulunan herhangi bir hükumet makamı veya herhangi bir kamu makamı veya yerel makam tarafından 

veya böyle bir makamın emriyle el koyma, imha etme veya hasar verme;

1.2. hukuken veya fiilen iş başında bulunan herhangi bir hükumeti güç veya şiddet kullanarak devirmeye 

veya baskı altına almaya yönelik faaliyetlerde bulunan herhangi bir örgüt adına veya böyle bir örgütle 

ilişkili olarak hareket eden herhangi bir kişinin veya kişilerin fiilleri;

1.3. Terörizm fiilleri

1.4. iyonize edici radyasyon veya herhangi bir nükleer yakıttan veya nükleer atıktan veya nükleer yakıtın 

yanmasından kaynaklanan radyoaktif bulaşma;

1.5. herhangi bir nükleer tesisin, reaktörün veya bir diğer nükleer üssün veya bunun bir nükleer 

elemanının radyoaktif, zehirleyici, patlayıcı veya bir başka şekilde tehlikeli veya bulaştırıcı özellikleri;

1.6. atomik veya nükleer parçalanma veya birleştirme veya bir diğer benzeri reaksiyon veya radyoaktif 

güç veya madde yoluyla etki eden herhangi bir savaş silahı;

1.7. sigortalı veya temsilcileri tarafından işlenen herhangi bir kusurlu fiil;

2. Sigortacının, yukarıdaki 1.1. ve 1.2 no.lu istisnaların hükümleri nedeniyle herhangi bir zıya veya hasarın 

bu sigorta poliçesinin teminatı dışında olduğunu iddia ettiği herhangi bir davada, mahkemede veya bir 

diğer yasal işlemde, bu zıya veya hasarın teminat dahili olduğunu kanıtlama yükümlülüğü sigortalıya aittir.

TÜM BÖLÜMLER İÇİN GEÇERLİ OLAN ŞARTLAR

1. Primin Ödenmesi

1.1. Madde 3 hükümlerine bağlı olmaksızın, sigorta ettiren tarafından sigorta priminin ödenmesi , 

sigortacıların bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümü tahtında herhangi bir sigortalı tarafa karşı 

sorumluluğu konusunda ön şarttır.

1.2. Sigortacı, primin tahsilinden önce meydana gelen bir olay konusunda sigortalıyı veya herhangi bir 

sigortalı tarafı tazmin etmekle yükümlü olmayacaktır.

2. Makul önlemler

2.1. Sigortalı, sigortalı mülkün zıya veya hasara maruz kalmasını veya bu sigorta poliçesi tahtında 

doğabilecek herhangi bir sorumluluğu önlemek için, giderleri kendisine ait olmak üzere tüm makul 

önlemleri alacak ve sigortacı tarafından yapılan tüm makul tavsiyelere uyacak, ve ayrıca ilgili tüm yasal 

zorunluluklara ve üreticinin tavsiyelerine uyacaktır.

3.Birden fazla sigorta klozu

3.1. Herhangi bir bölüm tahtında sigortalanmış sigortalının, her biri ayrı bir varlık olarak işletmesini 

sürdürmekte olan birden fazla taraftan oluşması halinde, bu sigorta poliçesinde bu konuda aksine bir 

hüküm olmadığı sürece, bu sigorta poliçesi, bu taraflardan her biri için ayrı bir poliçe düzenlenmiş gibi 

uygulanacaktır, ancak şu şartla ki sigortacının herhangi bir bölüm tahtında tüm taraflara karşı toplam 

sorumluluğu sigorta bedelini ve o bölüme ekli bilgi formunda belirlenen toplam tazminat limitlerini 

aşmayacaktır.

3.2. Sigortacı tarafından, bir zıya veya hasarın sonucu olarak sigortalı taraflardan herhangi birine yapılan 

ödeme, sigortacının bu sigorta poliçesi tahtında tüm sigortalı taraflara karşı o olaydan kaynaklanan 

sorumluluğunu, yapılan ödeme tutarında azaltacaktır.

4. Kusurlu fiil

4.1. Bir sigortalı tarafın veya temsilcilerinin bir kusurlu fiil işlemesi durumunda, sigortacı¸ sigortalı tarafa 

bu sigorta poliçesi tahtında herhangi bir tutar ödemekle yükümlü olmayacaktır.

4.2. Bir sigortalı tarafın veya temsilcilerinin bir kusurlu fiil işlemesi, kendisi veya temsilcileri bir kusurlu fiil 

işlememiş olan bir diğer sigortalı tarafın (veya temsilcilerinin) tazminat alma hakkına zarar 
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vermeyecektir.

4.3. Sigortacının, bir kusurlu fiil nedeniyle bir sigortalı tarafı tazmin etmeye reddetmesi halinde, diğer 

sigortalı taraflardan hiçbiri, sigortacının tazminat talebini reddettiği veya reddetme hakkına sahip olduğu 

sigortalı tarafın hak ve yükümlülüklerini üstlenmek suretiyle aynı zıya veya hasar nedeniyle tazmin edilme 

hakkına sahip olmayacaktır.

4.4. Bir kusurlu fiilin işlenmiş olması durumunda, sigortacı, kusurlu fiili işleyen sigortalı tarafın veya 

temsilcilerinin neden olduğu veya katkıda bulunduğu bir zıya veya hasarın sonucu olarak bir diğer 

sigortalı tarafa ödemiş olabileceği tutarlar dahil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, uğradığı 

zarar veya ziyanı kusurlu fiili işlemiş olan sigortalı taraftan talep etme hakkına sahip olacaktır.

5. Halefiyet

5.1. Sigortacı, herhangi bir sigortalı tarafça hiçbir kusurlu fiil işlenmemiş olması veya herhangi bir 

sigortalı tarafın temsilcilerinin bir diğer sigortalı tarafın zıya veya hasara maruz kalmasına neden olmamış 

olması kaydıyla, tüm sigortalı taraflara karşı sahip olduğu veya kazanabileceği tüm halefiyet haklarından 

feragat etmeyi kabul etmektedir.

5.2. Sigortalı, giderleri sigortacıya ait olmak kaydıyla, sigortacının haklarını kullanması veya hak arama 

yollarına başvurması veya sigortacının sahip olduğu veya hak kazanabileceği veya sigorta poliçesi 

tahtında herhangi bir zıya veya hasarın ödenmesi veya düzeltilmesi sonucunda halef olabileceği 

herhangi bir tazminat veya ödemeyi alması amacıyla sigortacı tarafından ihtiyaç duyulabilecek her türlü 

işlemi, bu işleme sigortalının sigortacı tarafından tazmin edilmesinden önce veya sonra ihtiyaç 

duyulmasına bağlı olmaksızın yapacak, yapılmasına katkıda bulunacak veya izin verecektir.

6.Risk incelemeleri

6.1. Sigortacı veya sigortacının acentesi herhangi bir makul zamanda sigortalı mülkte muayene ve 

inceleme yapma hakkına sahip olacak ve sigortalı, sigortacıya veya sigortacının acentesine bunun için 

gerekli olabilecek tüm ayrıntıları ve bilgileri sağlayacaktır.

7.Rizikodaki fiziki değişiklik

7.1. Bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümünde sigortalı olarak adı geçen herhangi bir taraf , 

öğrendiği veya makul olarak öğrenmesi gereken herhangi bir önemli riziko değişikliğini makul olan en 

kısa süre içerisinde sigortacıya bildirecek ve rizikodaki bu önemli değişikliğin sonucu olarak sigortalı 

mülkün maruz kalabileceği zıya veya hasarı önlemek için gerekli olabilecek tüm önlemleri giderleri 

kendisine ait olmak üzere alacaktır.

7.2. Sigorta ettiren, sigortalıdan bu konuda bir ihbar aldığında bunu derhal yazılı olarak sigortacıya 

bildirecektir.

7.3. Sigortacının önemli bir riziko değişikliğini kabul etmiş olduğu durumlar hariç olmak üzere, ki böyle 

bir durumda da teminatın kapsamı ve prim, sigortacı tarafından bu önemli riziko değişikliğini yansıtacak 

şekilde ayarlanacaktır, sigortacı, sigortalı mülkün maruz kaldığı ancak bu önemli riziko değişikliği 

olmasaydı meydana gelmeyecek olan herhangi bir zıya veya hasar konusunda sorumlu olmayacaktır.

8. Bir olaydan sonra hasar ihbarı ve sigortalının yükümlülükleri

8.1. Bu sigorta poliçesi tahtında bir hasar talebine yol açabilecek bir olayın vukuunda, sigortalı

8.1.1. makul olan en kısa süre içerisinde, zıya veya hasarın niteliğini ve kapsamını da belirterek 

sigortacıya yazılı ihbarda bulunacaktır;

8.1.2. zıya veya hasarı en aza indirebilmek amacıyla makul olan tüm önlemleri alacaktır;

8.1.3. taşıyıcılara, emanetçilere veya diğer üçüncü şahıslara karşı tüm hakların gerektiği şekilde saklı 

tutulmasını ve kullanılmasını sağlayacaktır;

8.1.4. zıya veya hasarın nedenini ve kapsamını tespit etmek için yapılması gereken her şeyi yapacak , 

yapılmasına iştirak edecek veya izin verecektir;
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8.1.5. olaydan etkilenen tüm parçaları saklayacak ve sigortacının isteyebileceği süre boyunca , 

sigortacının acentesi tarafından incelenmek üzere hazır bulunduracaktır;

8.1.6. yangın, hırsızlık veya soygun veya kötü niyetli kişilerin fiilleri nedeniyle meydana gelen zıya veya 

hasarı polis makamlarına bildirecek ve polis makamlarına makul olan her türlü yardımı sağlayacaktır;

8.1.7. eğer istenmişse, hasar talebinin doğruluğu konusunda yasal bir beyanla birlikte, sigortacının 

isteyebileceği her türlü bilgi ve belgesel kanıtı sağlayacaktır.

8.2. sigortalının veya sigortalı adına hareket eden kişilerin sigortacıyı herhangi bir şekilde engellemesi 

veya zıya veya hasar ihbarından sonra sigortacı tarafından yapılabilecek makul tavsiyelere uymaması 

durumunda, bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümü tahtında talep edilebilecek tüm menfaatler 

kaybedilecektir.

8.3. Sigortacı, bu sigorta poliçesinin herhangi bir bölümü tahtında tazmin edilebilecek hasara ek olarak , 

sigortalının 8.1.2 ve 8.1.3 no.lu maddelerde belirlenen görevlerini yerine getirmesi için yapacağı makul 

ve gerekli tüm masrafları sigortalıya ödeyecektir.

8.4. Sigortacıya ihbarda bulunduktan sonra sigortalı, önemsiz bir hasara uğramış sigortalı mülkteki 

önemsiz hasarları onarabilir veya parçaları değiştirebilir. Bunun dışındaki tüm durumlarda, herhangi bir 

onarım yapılmadan önce sigortacının acentesine zıya veya hasarı inceleme imkanı verilecek ve 

sigortacının acentesinin içinde bulunulan koşullarda makul sayılabilecek bir süre içerisinde bu 

incelemeyi yapmaması halinde, sigortalı, onarım veya parça değiştirme işlemlerini yapmaya yetkili 

olacaktır.

8.5. Sigortalı mülkün zayi olmuş veya hasar görmüş parçası veya parçalarının ilgili teknik standartlara 

göre onarılmaması veya değiştirilmemesi halinde, sigortacının bu sigorta poliçesi tahtında bu zayi olmuş 

veya hasar görmüş parça veya parçalarla ilgili sorumluluğu sona erecektir.

9. Hileli ve sahte hasar talepleri

9.1. Bir sigortalı tarafın, hileli bir hasar talebinde bulunması veya bir hasar talebini desteklemek için 

sahte beyanlar veya açıklamalar yapması durumunda, sigortacı ve böyle bir hasar talebinde bulunan 

sigortalı taraf arasındaki bu sigorta poliçesi geçersiz hale gelecek ve sigortacı bu sigortalı tarafa 

herhangi bir ödeme yapmakla yükümlü olmayacaktır.

9.2. Herhangi bir kuşkuya yer vermemek amacıyla açık olarak bilinmelidir ki, sigorta poliçesinin bu 

şekilde hükümsüz hale gelmesi durumunda, sigorta ettiren herhangi bir prim iadesine hak 

kazanmayacaktır.

10. Sorumluluk reddi

10.1. Sigortacının herhangi bir hasar talebi konusunda sorumluluğu reddetmesi halinde ve bu ret 

tarihinden itibaren üç ay içinde uzlaşma sürecinin başlatılmaması halinde, o hasar talebiyle ilgili olarak 

bu sigorta poliçesi tahtındaki tüm haklar kaybedilmiş olacaktır.

11. Diğer sigortalar

11.1. Bu sigorta poliçesi tahtında herhangi bir hasar talebinde bulunulduğu tarihte, aynı zıya veya hasarı 

teminat altına alan bir başka sigortanın daha bulunması halinde, sigortacı, bu zıya veya hasarın orantılı 

olarak kendisine düşen hissesinin daha üzerinde bir rakam ödemekle yükümlü olmayacaktır.

12. Tam mutabakat

12.1. Bu sigorta poliçesi, sigortacı ve sigorta ettiren ve bir sigortalı sıfatını taşıyan herhangi bir taraf 

arasındaki tam mutabakatı temsil etmekte olup, taraflar arasında gerek sözlü gerekse yazılı olarak daha 

önce yapılmış tüm yazışmaların, haberleşmelerin, beyanların, garantilerin yerini alır.

13. Uyuşmazlıkların çözümü

13.1. Sigortacının bu sigorta poliçesi tahtındaki sorumluluğu konusunda herhangi bir uyuşmazlığın ortaya 

çıkması halinde, sigortalı veya sigortacı, Uluslararası Ticaret Odası Uzlaşma Kurallarına veya bu 
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Kuralların o tarihte geçerli olan değiştirilmiş şekline uygun ve tabi olarak uzlaşma sürecini başlatmak 

istediği konusunda karşı tarafa ihbarda bulunabilir.

13.2. Konunun uzlaşma yoluyla çözümlenememesi halinde, sigortalı veya sigortacı, taraflardan birinin 

uzlaşma sürecinde sonuca ulaşılamadığı kararını verdiği tarihten itibaren 28 gün içerisinde, konunun, 

Uluslararası Ticaret Odası Tahkim Kuralları tahtında ve bu Kurallar uyarınca 3 (üç) hakemden oluşacak 

bir hakem kurulu tarafından nihai olarak çözümlenmesini isteyebilir.

13.3. Uyuşmazlıkların çözümü sırasında yazışmalar ve her türlü işlem İngilizce dilinde yürütülecektir.

14. Poliçenin feshi

14.1. Bu sigorta poliçesi, sigorta ettirenin isteğiyle herhangi bir zamanda veya sigortacının isteğiyle 

sigortalıya 30 gün önceden ihbarda bulunulmak kaydıyla herhangi bir zamanda feshedilebilir ve her iki 

durumda da sigortacı, talep üzerine, sigorta döneminin kullanılmamış kısmına ait orantı esasıyla 

hesaplanan primin, sigortacının, bu sigorta poliçesi yürürlükte olduğu sırada makul olarak yapmış 

olabileceği inceleme masrafları düşüldükten sonra kalan kısmını ödemekle yükümlü olacaktır.

BÖLÜM 1 - İŞLETME FİZİKİ HASARI

1. Tazminat

1.1. Sigortalı mülkün, sigortalının makul olarak öngöremeyeceği bir şekilde, sigortalı tesislerde, sigorta 

dönemi içerisinde herhangi bir zamanda, burada özel olarak istisna edilmeyen herhangi bir nedenle , 

sigortalı mülkün onarılmasını veya yenisiyle ikame edilmesini gerektirecek şekilde ani bir fiziki zıya veya 

hasara maruz kalması halinde, sigortacı sigortalıyı tazmin edecektir.

1.2. Ekli bilgi formunda belirlenen her ünite için tazminat tutarı, bilgi formunda karşısında gösterilen tutarı 

veya uygulanabilir tazminat limitini aşmayacaktır.

2.Sigortalı mülk

2.1. Bu bölüm tahtında tazmin edilecek sigortalı mülk, bu bölümde özel olarak istisna edilmediği sürece , 

binaların içindeki demirbaşlar, stoklar, üretim halindeki mallar da dahil olmak üzere, sigortalı tarafından 

sahip olunan, işletilen veya sigortalının bakımı, muhafazası veya kontrolü altında bulunan kalıcı ve geçici 

tesislerin, mekanik, elektrikli ve elektronik ekipmanın ve binaların tamamıdır.

3. Ek sigorta teminatı

Ekli bilgi formunda belirtilmiş olması halinde, bu sigorta hüküm ve şartlarına tabi olmak kaydıyla 

aşağıdaki ek teminatlar da sağlanacaktır:

3.1. Sermaye ilaveleri

3.1.1. Sigortacı, topluca ?sermaye ilaveleri? olarak anılacak olan:

3.1.1.1. ekli bilgi formunda bulunmayan ve bu sigorta poliçesinin başlangıç tarihinden sonra sigortalı 

tarafından iktisap edilen veya işletilen veya sigortalının bakımı, muhafazası veya kontrolü altına giren 

binalar, makinalar veya diğer ekipmanın;

3.1.1.2. bu sigorta poliçesinin başlangıç tarihinden sonra sigortalı mülke yapılan eklemelerin veya 

genişletmelerin maruz kalacağı zıya veya hasar için sigortalıyı tazmin edecektir.

3.1.2. Bu sermaye ilaveleri nedeniyle yenisiyle ikame değerinde meydana gelebilecek herhangi bir 

artış, toplam sigorta bedelinin ekli bilgi formunda belirlenen yüzdesini aşmayacaktır.

3.1.3. Bu ek sigorta teminatı aynı zamanda, sigorta ettirenin sigortacıya bu sermaye ilaveleriyle ilgili 

ayrıntıları üç ay içinde bildirmesi ve sigortacının isteyebileceği ek primin ödenmesi koşuluna tabidir.

3.2. Hızlandırma giderleri

3.2.1. Sigortalı mülkün maruz kaldığı zıya veya hasarı düzeltmek amacıyla yapılan fazla mesai, gece 

çalışması, tatil günlerinde çalışma, ekspres navlun (uçak navlunu hariç) gibi makul ekstra giderler için 

sigortacı sigortalıyı, ekli bilgi formunda belirlenen tazminat limitine kadar tazmin edecektir.
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3.3. Yangınla mücadele masrafları

3.3.1. Bu ek sigorta teminatı kapsamında ödenecek tutarın ekli bilgi formunda belirlenen tazminat limitini 

aşmaması kaydıyla, harcanan malzemelerin maliyeti, yangın söndürme cihazlarının tekrar doldurulması 

ve kullanılmış püskürtücü başlıklarının yenilenmesi maliyetleri, bu tür görevler için özel olarak angaje 

edilmiş personelin ücretleri ve bir kamu makamı veya resmi itfaiye kuruluşu tarafından sigortalıdan talep 

edilen yangın söndürme giderleri de dahil olmak üzere, sigortalı mülkün maruz kalabileceği bu sigorta 

poliçesi tahtında tazmin olunabilir bir hasarı önlemek veya kapsamını minimuma indirmek amacıyla , 

sigortalının makul ve zorunlu olarak yapacağı yangın söndürme giderleri için sigortacı sigortalıyı tazmin 

edecektir.

3.3.2. Bu ek sigorta teminatı kapsamında sigortacılar tarafından yapılacak herhangi bir ödeme , 

sigortacılar tarafından makul olarak istenebilecek, yapılan giderlerle ilgili kanıtların sunulmasına tabi 

olacaktır.

3.4. Tehlikeli maddeler

3.4.1. Ekli bilgi formunda belirlenen tazminat limitine tabi olmak kaydıyla, herhangi bir zıya veya hasar 

vukuundan sonra, hasar görmüş, bulaşmış veya kirlenmiş olan sigortalı m??lkün temizlenmesi, onarımı, 

yenisiyle ikamesi veya tasfiyesi için yapılacak ek giderler konusunda sigortacı sigortalıyı tazmin 

edecektir.

3.5. Profesyonellerin ücretleri

3.5.1. Hasar taleplerini hazırlamak için yapılan giderler hariç olmak üzere, zıya veya hasara maruz 

kalmış sigortalı mülkü eski haline getirmek için zorunlu olarak yapılacak profesyonel hizmetlere ait 

ücretler ve diğer ilgili giderler için sigortacı sigortalıyı tazmin edecektir.

3.5.2. Bu tür hizmetler için yapılacak ödemeler, bu tutarlardan hangisi daha düşükse, ya bu tür ücretleri 

düzenleyen ilgili kurum veya kuruluşların ücret skalalarında belirlenen tutarları veya ekli bilgi formunda 

belirlenen tazminat limitini aşmayacaktır.

3.6. Enkaz kaldırma

3.6.1. Bu bölüm tahtında tazmin olunabilir bir zıya veya hasara yol açabilecek her türlü durumda, enkaz 

kaldırma, sigortalı mülkü demonte etmek, sökmek, payanda ile desteklemek ve kaldırmak amacıyla 

zorunlu olarak yapılacak giderler ve masraflar için, sigortacı sigortalıyı ekli bilgi formunda belirlenen 

tazminat limitine kadar tazmin edecektir.

4. Sigorta bedeli

4.1. Sigortalı mülkle ilgili olarak, ekli bilgi formunda belirlenen sigorta bedel (ler)inin, bu mülkün yenisiyle 

ikame değerinden düşük olamayacağı bu sigorta poliçesinin getirdiği bir zorunluluktur.

4.2. Bu bölüm tahtında herhangi bir tazminat ödenmesi halinde, sigorta bedeli otomatik olarak eski 

haline getirilecektir.

5. Prim

5.1. Bu bölüm tahtında yapılan sigortanın başlangıç tarihinde bir depo primi ödenecek ve bu prim toplam 

sigorta bedelini prim oranıyla çarpmak suretiyle hesaplanacaktır.

5.2. Sigorta dönemi içerisinde sigorta bedelinin yükselmesi veya düşmesi halinde, kalan süre için prim 

buna göre ayarlanacaktır.

6. Sigorta dönemi

6.1. Bir başka şekilde mutabık kalınmadığı sürece, sigorta dönemi, ekli bilgi formunda belirlenen 

başlangıç tarihinden itibaren bir yıl olacaktır.

6.2. Sigorta döneminin başlangıcı ve bitişi ekli bilgi formunda belirlenen tarihlerde öğleyin saat 

12.00?de olacaktır.

6.3. Sigorta dönemi, fesih sigorta döneminin bitiş tarihinde yürürlüğe girmek üzere sigortacı veya 
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sigorta ettiren tarafından 30 gün önceden ihbarda bulunulmak kaydıyla sona erdirilmediği sürece, bir 

yıllık bir süre için otomatik olarak yenilenecektir.

7. Geçici Olarak Tesis Dışına Çıkarma

7.1. Sigortacı, tesiste hasar gördükten sonra, temizleme, yenileme, onarım veya bakım amacıyla geçici 

olarak bir başka mahalle götürülen sigortalı mülkün (eğer bu poliçe tahtında sigortalanmışsa, stoklar 

ve/veya üretim sürecindeki mallar ve/veya mamul maddeler ve/veya hammaddeler ve/veya sarf 

malzemeleri hariç olmak kaydıyla) karayolu, demiryolu, veya dahili su yoluyla tesisten götürülürken veya 

tesise getirilirken maruz kalacağı zıya veya hasarı tazmin edecektir.

8. Muafiyet

8.1. Sigortalı mülkün ünitelerinin maruz kaldığı beher ve her zıya veya hasar için sigortacı, ekli bilgi 

formunda belirtilen ilgili muafiyet bedelini ödemekle yükümlü olmayacaktır, ancak şu şartla ki, tek bir 

olayın sonucunda bir veya daha fazla ünitenin zıya veya hasara maruz kalması durumunda, sigortalı 

yalnızca zayi olmuş veya hasar görmüş ünitelerin muafiyet bedelleri içinde en yüksek olanı karşılamakla 

yükümlü olacaktır.

8.2. Sigortalı mülkün, bu bölüm tahtında teminat altına alınmış aynı nitelikteki bir doğal afet nedeniyle 

birbirini izleyen 72 saatlik bir süre içinde uğrayabileceği zıya veya hasarlar, tek bir olay nedeniyle 

meydana gelmiş olarak kabul edilecek ve bu nedenle de tek bir muafiyete tabi olacaktır.

8.3. Yukarıdaki hükmün uygulanması amacıyla, bu konuda karar verme hakkı tamamıyla kendisine ait 

olmak üzere, 72 saatlik sürenin başlangıcı konusunda sigortalı karar verecektir, taraflar arasında 

anlaşılmış ve mutabık kalınmıştır ki, daha uzun süre devam eden bir afetin neden olduğu hasarlarda iki 

veya daha fazla 72 saatlik süre birbiriyle çakışmayacaktır.

9. İstisnalar

Aşağıdaki mülk ve rizikolar, bu bölüm tahtında sağlanan teminat kapsamına dahil değildir;

9.1. Teminat kapsamına dahil olmayan mülk

9.1.1. inşaat veya montaj halindeki mülk;

9.1.2. performans kabul testlerinin başarıyla tamamlanmasından önce ziya veya hasara maruz kalan 

mekanik, elektrikli ve elektronik ekipman;

9.1.3. zıya veya hasarın üretim sürecinden, testlerden, onarımlardan, temizlemeden, restorasyondan, 

değişiklikten, yenilemeden veya servisten kaynaklanıyor olması durumunda, üretim süreci içindeki 

mallar;

9.1.4. karayollarında seyir ruhsatına sahip motorlu araçlar, demiryolu lokomotifleri, vagonlar, yüzer 

ekipman, gemiler, tekneler, uçaklar, uzay araçları;

9.1.5. para, pullar, tapu senetleri, borç senetleri, tasarruf hakkını kanıtlayan belgeler, sanat eserleri, nadir 

bulunan kitaplar, mücevherat, değerli madenler, değerli taşlar ve cevherler, hisse senetleri ve tahviller , 

değerli belgeler;

9.1.6. üst toprak tabakası, dolgu toprağı, drenajlar ve arklar da dahil olmak üzere arsalar, yollar, pistler, 

demiryolu hatları, su bentleri, su hazneleri, su kanalları, sondaj takımları, kuyular, boru hatları, taşıma ve 

dağıtma hatları, tüneller, köprüler, tersaneler, iskeleler, rıhtımlar, yeraltında bulunan mülk, offshore 

mahallerde bulunan mülk;

9.1.7. bitki örtüsü ve hayvanlar;

9.1.8. nükleer enerji istasyonlarındaki tesislerde bulunan tüm mülk;

9.1.9. nükleer enerji istasyonları dışındaki tesislerde bulunan nükleer reaktörler, reaktör binaları ve bu 

binaların içindeki tesisat ve ekipman;

9.1.10. Herhangi bir tesiste kullanılmış veya kullanılmakta olan varlıklar

9.1.10.1. nükleer enerjideki üretimi veya
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9.1.10.2. nükleer malzemelerin üretimi, kullanımı veya depolanması amacıyla kullanılan veya kullanılmış 

olan herhangi bir tesiste (yukarıda sözü edilen tesisler dahil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak 

kaydıyla) bulunan tüm mülkler

9.1.11. sigortalının, finansal kiralama, kiralama, ücretle tutma, satın alma, borç alma veya diğer geçici 

satış anlaşmaları tahtında başkalarının mülkiyetine devredilen mülkleri.

9.2. Teminat kapsamına dahil olmayan rizikolar

Sigortacı, aşağıdaki durumlardan kaynaklanan zıya veya hasar konusunda sorumlu olmayacaktır.

9.2.1. bu hata veya kusurların sigortacı tarafından bilinip bilinmemesine bağlı olmaksızın, bu sigorta 

poliçesinin başlangıç tarihinde mevcut olan, sigortalı veya temsilcileri tarafından bilinen veya makul 

olarak biliniyor olması gereken hata veya kusurlar;

9.2.2. bu bölüm madde 3.4?te belirlenenlerin dışında, zehirleyici veya tehlikeli maddelerin, bulaştırıcı 

veya çevreyi kirletici maddelerin yakına veya uzağa serbest bırakılması, boşaltılması veya dağılması.

9.2.3. elektrik, su, yakıt, gaz, buhar veya soğutucular dahil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla , 

bu tür gereçlerin sağlanamaması.

9.2.4. yasalar ve mevzuat gereğince veya herhangi bir sözleşme veya anlaşma tahtında bir üreticinin , 

tedarikçinin, müteahhidin veya onarımcının sorumlu olduğu zıya veya hasar;

9.2.5. herhangi bir emrin veya yasanın uygulanması nedeniyle onarım veya yenisiyle ikame maliyetindeki 

artış;

9.2.6. normal eskime ve yıpranma, paslanma, aşınma, oyulma, kazan soyulması, kabuk bağlama, dibe 

çökme, tedrici çatlama, tedrici deformasyon gelişmesi veya çarpılma, atmosfer şartları veya diğer 

nedenlerle tedrici bozulma, ancak bu istisna, direkt olarak etkilenen ünitelerle sınırlı olacak ve böyle bir 

durumun sonucu olarak sigortalı mülkün diğer parçalarının uğradığı zıya veya hasarla ilgili sorumluluk , 

teminat kapsamı dışında olmayacaktır;

9.2.7. ancak envanter veya stok sayımı sırasında fark edilen veya bu bölüm tahtında sigortalı olsun veya 

olmasın spesifik bir zıya veya hasar olayına bağlanamayan kaybolma veya ortadan yok olma;

9.2.8. böyle bir durum değişikliği bu bölüm tahtında tazmin olunabilir bir zıya veya hasar olayının direkt 

sonucu olarak meydana gelmediği sürece, ham maddeleri, üretim halindeki malları veya mamul 

maddeleri etkileyen çekme, buharlaşma, ağırlık kaybı, ışığa maruz kalmanın sonucunda meydana gelen 

bozulmalar, koku, renk, doku veya cilada meydana gelen değişiklikler;

9.2.9. böyle bir zıya veya hasar bu bölüm tahtında tazmin olunabilir bir zıya veya hasar olayının direkt 

sonucu olarak meydana gelmediği sürece, aşırı sıcaklık veya neme veya sıcaklık veya nem 

değişikliklerine, işletme hataları da dahil olmak üzere ısıtma, havalandırma veya soğutma ekipmanının 

mevcut olmamasına, işlev yapmamasına veya yetersiz olmasına, yoğunlaşmaya, aşırı neme, ıslaklığa, 

sızıntıya, arızaya, bozulmaya, çürümeye, küfe, ıslak veya kuru küfe, haşere larvalarına veya ne türden 

olursa olsun haşerelere, haşere istilasına atfedilebilecek zıya veya hasar;

9.2.10. donanımın, yazılımın veya gömülü çiplerin işlev yapmaması, gerekse veri kaybı veya verilerin 

bozulması; ancak bu istisna, bu durumun bir sonucu olarak sigortalı mülkün diğer parçalarının maruz 

kaldığı zıya veya hasar konusundaki sorumluluğu teminat kapsamı dışında bırakmamaktadır;

9.2.11. hatalı veya yetkisiz kişiler tarafından yapılan programlamadan, delmeden, etiketlemeden veya 

ilavelerden, dikkatsizlik sonucu bilgilerin iptalinden veya veri ortamının kaybedilmesinden ve manyetik 

alanların neden olduğu bilgi kaybından kaynaklanan maliyetler;

9.2.12. bakım, yükseltme veya iyileştirme, normal bakım ve idame maliyetleri;

9.2.13. bir durumun sonucu olarak meydana gelen hasarlar ve bu hasarları azaltmak için yapılan 

giderler;

9.2.14. yasalar veya mevzuat veya herhangi bir sözleşme veya anlaşma tahtında kiralayanın sorumlu 
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olduğu, kiralanmış ekipmanın maruz kaldığı zıya veya hasar;

9.2.15. tasarımda, planda, spesifikasyonda, malzemede, üretimde veya işçilikteki bir hata, kusur, 

yanlışlık veya ihmal nedeniyle kusurlu olan bir sigortalı mülkün yenilenmesi, onarılması veya düzeltilmesi 

için zorunlu olarak yapılan giderler, ancak bu tür bir kusuru içeren bir sigortalı mülkün -mekanik, elektrikli 

veya elektronik ekipman hariç olmak üzere- zayi olması veya hasarlanması durumunda, teminat 

kapsamı dışında bırakılan giderler, bu kusurun zıya veya hasarın vukuundan önce keşfedilmiş olması 

halinde, ilk kusurun yenilenmesi, onarılması veya düzeltilmesi için yapılan giderler olacaktır.

10. Hasarın sonuçlandırılması şartları

10.1. Herhangi bir zayi veya hasar durumunda, hasarın sonuçlandırılması aşağıdaki esaslara göre 

yapılacaktır:

10.1.1. stoklar, üretim sürecindeki mallar, mamul maddeler, hammaddeler ve sarf malzemeleri için, aynı 

tesislerdeki hasarlı malzemenin, hasardan hemen önceki cins ve kalitede malzemeyle ikame giderleri;

10.1.2. planlar, çizimler, kayıtlar, veriler ve elektronik ve elektromekanik bilgi-işlem ekipmanında 

kullanılan programlar için, bunları suretlerinden veya orijinallerinden yeniden çoğaltma giderleri;

10.1.3. üretim tarihinden itibaren hesaplanmak üzere 5 yaşın üzerindeki mekanik, elektrikli ve elektronik 

ekipman için ve hangi yaşta olursa olsun hareketli (mobil) ekipman için:

10.1.3.1. onarılması mümkün olan hasarlar için, bu giderlerin sigorta bedeli içine dahil olduğu ölçüde , 

hasarlı üniteyi daha önceki hizmet görebilir durumuna getirmek için yapılan giderler artı onarımların 

yapılabilmesi amacıyla sökme ve tekrar monte etme giderleri, onarım atelyesine götürme ve geri 

getirme için normal navlun giderleri ve eğer varsa gümrük vergileri ve harçlar. Onarımların sigortalıya ait 

bir atölyede yapılması halinde, sigortacı onarım amacıyla yapılan malzeme ve işçilik giderlerini artı genel 

giderler için de makul bir yüzde ödeyecektir. Değiştirilen parçalar için amortisman düşülmeyecektir.

10.1.3.2. Onarım giderlerinin, hasar görmüş mülkün zıya veya hasarın vukuundan hemen önceki fiili 

değerine eşit olması veya bunu aşması halinde, o mülk tam zayi olarak kabul edilecektir.

10.1.3.3. Tam zayi halinde sigortacı, bu giderlerin sigorta bedeli içine dahil olması kaydıyla, normal 

navlun giderleri, montaj giderleri ve eğer varsa gümrük vergileri de dahil olmak üzere, sigortalı mülkün 

olay vukuundan hemen önceki fiili değerini ödeyecektir.

10.1.3.4. Sigortacı ayrıca hasarlı ekipmanın sökülmesi için gerekli olan makul giderleri ödeyecektir.

10.1.4. tüm diğer mülk için, yenisiyle ikame bedeli veya mülkü, daha iyi veya daha kapsamlı hale 

getirmemek kaydıyla, yenisiyle eşit şartlara gelecek şekilde restore etme bedeli.

10.2. Ziya veya hasar sırasında, sigorta bedelinin sigorta yaptırılması gereken tutardan az olduğunun 

görülmesi halinde, bu bölüm tahtında sigortalı tarafından alınabilecek tazminat, sigorta bedeli ile sigorta 

ettirilmesi gereken tutar arasındaki farka orantılı olarak düşürülecektir.

10.3. Tadilatlar, ilaveler, iyileştirmeler veya genel bakımla ilgili giderler bu sigorta poliçesi kapsamında 

tazmin edilmeyecektir.

10.4. Geçici onarımların bedeli, bu geçici onarımların nihai onarımların bir parçası olması ve toplam 

onarım maliyetini artırmaması halinde sigortacı tarafından ödenecektir.

10.5. Yukarıdaki hükümler uyarınca sigortacı tarafından ödenecek tutar, sovtaj değeri kadar 

düşürülecektir.

11. Koruyucu bakım

11.1. Sigortalı mülkün bir bölümünü oluşturan bir tesis, makine veya ekipmanın, o tesis, makine veya 

ekipmanın tedarikçilerinin veya üreticilerinin tavsiyelerine uygun olarak bakımının yapılması, bu sigorta 

poliçesinin bir şartıdır.

11.2. Bu bakım, güvenlik kontrollerini, koruyucu bakımı, normal işletmeden, eskime ve aşınmadan 

gerekse yaşlanmadan kaynaklanabilecek hasarların veya kusurların düzeltilmesini içine alacak ve aynı 
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zamanda komponentlerin, modüllerin veya parçaların onarımını veya değiştirilmesini de içine alacaktır.

ENKAZ KALDIRMA TEMİNATI

Enkaz kaldırma masrafları sigorta bedelinin (Bölüm-I) azami %4'ünü geçmeyecek şekilde hesaplanır. 

Tazminat hesabında sigorta bedelinin %4'ü bina (bina, sabit tesisat ve dekorasyon) ve muhteviyat 

(emtia, makine, teçhizat, demirbaş ve diğer tesisat) için ayrı ayrı uygulanır.

Ancak, bu masraflarla ilgili teminat, sigorta bedelinin içerisinde addedilecek olup, sigortacının 

sorumluluğu hiçbir halükarda toplam sigorta bedelini aşmayacaktır.

Ek istisnalar:

NMA 2915 Electronik Data İstisna Klozu

Radyoaktif İstisna Klozu

NMA 464 Savaş İstisna klozu

NMA 1686 Çevre Kirliliği İstisna Klozu

NMA 2962 Biyolojik veya Kimyasal Maddeler İstisna Klozu

Yaptırım Sınırlandırma ve İstisna Klozu

LMA 5394 Salgın Hastalık Klozu

IMIA Siber İstisnası 2019

EK TEMİNATLAR

*END. 503 Hırsızlık Teminatı

*Performans Kaybı Teminatı (TS-MR 02) Tazminat Süresi:12 Ay - Olay Başı 25.000 TL, Poliçe 

Süresince Toplam 50.000 TL limit ile teminat kapsamındadır.

*Yangın Mali Mesuliyet - Toplam sigorta bedelinin (Bölüm-I) %15'ine kadar teminat kapsamındadır.

*Kar Ağırlığı Teminatı - Toplam sigorta bedelinin (Bölüm-I) %10'una kadar teminat kapsamındadır.

*Dolu Teminatı - Toplam sigorta bedelinin (Bölüm-I) %10'una kadar teminat kapsamındadır.

*Bedel İlaveleri - Toplam sigorta bedelinin (Bölüm-I) %10'u kadar teminat kapsamındadır.

*HASAR ARAMA ÖZEL ŞARTI;

Toplam sigorta bedelinin %1'i azami 10.000 EUR limit ile teminat kapsamındadır.

*PROFESYONEL HİZMET ÜCRETLERİ ;

Hasarın %10?u azami 10.000 EUR limit ile teminat kapsamındadır.

*MR 006 Ekspres Nakliye, Fazla Mesai, Tatil Ücret ve Zamları Özel Şartı; Hasarın %1??u azami 10.000 

EUR

*MR 007 Hava Yolu İle Taşıma Ek Teminatı Özel Şartı; Hasarın %10?u azami 10.000 EUR

• KLOZ 1300 GREV, LOKAVT, KARGAŞALIK VE HALK HAREKETLERİ

Bu Ek Kloz, Bölüm 1'in ayrılmaz bir parçasını oluşturur ve diğer tüm hususlarda bu sigorta Poliçesinin 

veya ek klozlarının içerdiği hüküm ve şartlara ve istisnalara tabidir.

1.Tazminat

1.1.Sigortacı, grev, lokavt, kargaşalık veya halk hareketleri sonucunda sigortalı mülkün maruz 

kalabileceği zıya veya hasar için sigortalıyı tazminat edecektir.

1.2.Bu ek kloz kapsamında teminat altında olan beher zıya veya hasar olayı için ödenecek tazminat limiti 

poliçede belirlenen limiti aşmayacaktır.

1.3.Bu ek klozun geçerli olduğu sigorta dönemi içerisinde ödenecek toplam tazminat limiti, beher olay 
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için belirlenen tazminat limitinin iki katını aşmayacaktır.

2.Muafiyet

2.1.Beher ve her zıya veya hasar olayıyla ilgili olarak, sigortacı, poliçede belirlenen muafiyet tutarından 

sorumlu olmayacaktır.

2.2.Sigortalı mülkün birbirini izleyen 168 saatlik herhangi bir süre içinde maruz kaldığı tüm zıya veya 

hasarlar tek bir olay nedeniyle meydana gelmiş olarak kabul edilecek ve tek bir muafiyete tabi olacaktır.

3.İptal

3.1.Bu özel teminat genişletmesi, sigortacı tarafından herhangi bir zamanda sigortalı tarafın bilinen en 

son adresine taahhütlü postayla bir ihbarname gönderilerek iptal edilebilir.

4.Tanımlar

4.1.Grev, lokavt, kargaşalıklar ve halk hareketleri aşağıdaki anlamda kullanılmaktadır:

4.1.1. bu sigorta poliçesinin "Tüm bölümler için geçerli istisnalar" 1.2 ve 1.3 maddeleri kapsamında bir 

başka şekilde istisna tutulmuş bir olay olmamak kaydıyla, halk huzurunu bozucu herhangi bir karışıklıkta 

(bir grev veya lokavtla ilgili olsun veya olmasın) diğer kişilerle birlikte hareket eden herhangi bir kişinin 

fiili,

4.1.2. yasal yetkiye sahip herhangi bir makamın böyle bir karışıklığı bastırırken veya bastırma girişiminde 

bulurken veya böyle bir karışıklığın sonuçlarını en aza indirmeye çalışırken yaptığı eylemler,

4.1.3. yasal yetkiye sahip herhangi bir makamın böyle bir fiili engellerken veya engelleme girişiminde 

bulunurken veya böyle bir fiilin sonuçlarını en aza indirmeye çalışırken yaptığı eylemler,

4.1.4. herhangi bir grevcinin veya lokavt edilen bir işçinin bir grevi desteklemek veya bir lokavta 

direnmek amacıyla yaptığı kasıtlı fiil,

• KLOZ 1304 DEPREM

Bu Ek Kloz, Bölüm 2'nin ayrılmaz bir parçasını oluşturur ve diğer tüm hususlarda bu sigorta poliçesinin 

veya ek klozlarının içerdiği hüküm ve şartlara ve istisnalara tabidir.

1.Tazminat

1.1."İşletme iş durması bölümü", Bölüm 1 kapsamında sigortalı olan ve deprem, yanardağ püskürmesi 

ve tsunamiye atfedilebilen bir maddi ziya veya hasarın doğrudan neden olduğu, sigortalı işin durması 

veya engellenmesi sonucunda meydana gelen sigortalı menfaat kaybını, poliçede belirlenen limitlere 

kadar teminat altına alacak şekilde genişletilmiştir.

• CAYMA SÜRESİ

Ürünün ihtiyaçlarınızı karşılamadığına karar vermeniz halinde, poliçenizi, başlangıç tarihinden itibaren 30 

gün içerisinde iptal edebilirsiniz. İptal işlemi için SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER bölümünde yer alan 

iletişim kanalları üzerinden veya Eureko Sigorta Müşteri İletişim Merkezi 0850 222 66 60 'ı aramanız 

durumunda, yapmış olduğunuz ödeme tahsilâtın yapıldığı kredi kartınıza iade edilecektir.

Yukarıda belirtilen süreler dışında poliçenizi iptal etmeniz halinde poliçenin kullanıldığı gün sayısına bağlı 

olarak hesaplama yapılıp, kalan günlere ait kalan prim tutarı tahsilâtın yapıldığı kartınıza iade edilecektir.

• YAPTIRIM SINIRLANDIRMA VE İSTİSNA KLOZU

Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri gibi ülkeler ve bunlarla sınırlı 

olmaksızın uluslararası kuruluşlar tarafından alınan yasaklama, kısıtlama, sınırlama gibi yaptırım kararları 

uygulanan ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve/veya menşeli şirketlerin, bu sigorta 

sözleşmesinde baştan itibaren veya sonradan herhangi bir şekilde hak sahibi olmaları mümkün değildir . 

Yaptırım kararı kapsamında bulunan ve bu poliçede sigorta ettiren, sigortalı, rehinli alacaklı veya sair 
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surette hak sahibi olarak gösterilmiş olması hâlinde veya sigorta konusu menfaat sonradan kendilerine 

ait olmaya başlamış veya herhangi bir şekilde sigortadan doğan haklar kendilerine hangi şekilde olursa 

olsun devredilmiş veya intikal etmiş bulunduğu takdirde dahi, sigorta şirketi her türlü teminat sağlama ve 

herhangi bir tazminat ödemesi yapma yükümlülüğünden kurtulmuş olur ve hiçbir şekilde bu durum 

sebebiyle sorumlu tutulamaz. Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri 

gibi ülkeler veya bunlarla sınırlı olmaksızın uluslararası kuruluşlar tarafından Türkiye hükümeti, Türkiye 

uyruklu kişiler ve/veya menşeli şirketlere karşı yasaklama, kısıtlama, sınırlama kararları gibi yaptırım 

kararı alınmış olması durumunda, işbu sigorta sözleşmesi teminatları sonra erer. Taraflardan birinin 

bildirimi sonucu poliçenin feshi yapılır ve feshedilen poliçe ilişkin işlememiş dönemlere ilişkin primler 

iade edilir.

116079192 nolu poliçe ile kümüldür.

İşbu poliçe, dövizli olarak düzenlenmiştir. Prim ve hasar ödemeleri, döviz veya ödeme tarihindeki T.C. 

Merkez Bankası Döviz Satış Kuru üzerinden TL karşılığı olarak yapılır. Döviz kuruna döviz alım vergileri 

dahildir.
Döviz Kuru; USD 38.4356 (Poliçenin düzenlendiği tarihdeki döviz kuru)

SİGORTALI ACENTE KAŞE VE İMZA ALANI EUREKO SİGORTA A.Ş.
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